Dodavatel: ICO: 17079241 “

ATRIS, spol.sr.o. Snina L NI /

ATRIS

Podhorska 2130
069 01 Snina
DIC: 2020511812  IC DPH: SK2020511812

Bankové spojenie: VUB Snina

FAKTURA ¢. 20200479 [[IIIIIANIRORIIN oo~
Konstantny symbol: 308 !

[ 06901 SNiNA |

5= 0107, 7000

Cislo Gétwkod: 519541532/0200 Vérejnoprospesné sluzby Snina, s.r.0. | ¢iq
| IBAN/SWIFT: SK9802000000000519541532 / SUBASKBX [Prhaliy e B )
| Zapisand v Obchodnom registri Okresného stidu PreSov Budovatefskd 2202/10
| Oddiel: Sro,VloZka &islo: 104/P 069 01 Snina
| Stredisko: 0 Z3kazka: 0
| Objedn.c: 190194 Pvod.€.obj: 20200053
Objednané diia: 2. 1. 2020 -
| Dodaci list &.: Tel.: 762 2594 Fax: 762 2183 |
‘ DIC: 2022508081 IC DPH: SK2022508081 [
| Forma uhrady: p.p. —— = - '
|  Spésob dopravy: oscbne Datum splatnosti: 14.07.2020 |
| Datum vyhotovenia: 30.06.2020 |
i Dariova povinnost: 30.06.2020 |
5 Datum dodania: 30.06.2020 |
Fakturujeme Vam Pocet MJ Cena MJ %DPH Zrava Celkom
vyG&tovanie za 1. polrok 2020 N |
- predplateny IT servis za 3/2020 1,000 ks -240,00 20% -288,00
| - predplateny IT servis za 4/2020 1,000 ks -240,00 20% -288,00 |
| - predplateny [T servis za 5/2020 1,600 ks -240,00 20% -288,00 |
- predpleteny IT servis za 6/2020 1,000 ks -240,00 20% -288,00 |
Prace: |
| - Kontrola funkénosti kamier v aredli VPS |
| -Vymena napéjacieho zdroja v garai &.1. |
- Nefunk&na kamera na poslednom stipe, dohodnuta kontrola po: 2,000 hod 20,00 20% 48,00
- scannovanie a audit potitatov VPS + pohrebné sluZby (novy cintorin)
- nefunkény scann na PC "referent odpadového
hospodérstva” a PC "stavebny rozpo&tar” 4,000 hod 20,00 20% 96,00
- névrh novych rozvodov PC siete VPS |
- konzultacie k liStovym rozvodom a navrh ligtovania 4,000 hod 20,00 20% 96,00 |
| - kontrola existujliceho nastavenia zalohovacieho systému
- ‘kontrola a prestavenie NAS
- uvolnenie miesta na NAS (HDD bolo pin)é pre umoznenie zaloh 3,000 hod 20,00 20% 72,00 |
- kontrola a audit PC na evidenciu hrobovych miest 1,000 hod 20,00 20% 24,00
- konzultacie ku kabelazi v listovych rozvodoch 1,000 hod 20,00 20% 24,00
Logitech MK235, klavesnica + mys 1,000 ks 37,50 20% 45,00
HDMI - DP prevodnik 1,000 ks 7,40 20% 8,88
- zapojenie nového PC, monitora a periferii pre veducu pohrebnych sluZieb
- skopiravanie a prenos tdajov zo stareha PC |
- inStalacia a konfiguracia tlaciame na novy PC
- Uprava a dopinenie kabelaZze 6,000 hod 20,00 20% 144,00
- rieSenie problémov so zdielanou tladiarnou a DVR 3,000 hod 20,00 20% 72,00
- kontrola funkénosti détdvej siete 0,500 hod 20,00 20% 12,00 ‘
‘ - rieSenie problémov s PC na pohrebnictve .
- problém so siefou sposoboval vypadky network interface-u na PC a po |'
| restartoch sa vracal do predolgho Stadia, &o sposobovalo zmenu konfiguracie a dat
‘ - PC zobrane na testovanie 1,500 hod 20,00 20% 36,00 |
- kontrola nefunkénosti siete na novom cintorine - vymenit' za opti 1,000 hod 20,00 20% 24,00 I
- reinstalacia PC 1,000 ks 40,00 20% 48,00
zaloha a obnova udajov, testovanie hardware-u 1,000 hod 20,00 20% 24,00 i
‘ - zapojenie opraveného PC a in3talicia MS Office |
- inStalacia a konfiguracia tlagiame .
- konfiguracia mail-u a dodatoénych aplikacii 3,000 hod 20,00 20% 72,00 |
‘ MS Office 2019 Profesional OEM 1,000 ks 110,00 20% 132,00
| = nastavenie pripojenia PC do siete, nastavenie komunikscie medzi softwarom,
upevnenie wifi routra na stenu, odpojenie starych switchov,
dal3ie nastavenia na PC podFa poZiadaviek, konzulticia s dod& 7.000 hod 18,00 20% 151,20
- Uprava Hadiami a zdiefani po prepojeni na novii siet 2,000 hod 20,00 20% 48,00 |

Odberatef: ICO: 43904157 | VEREpNOPROSPES NE SLUZBY |



Strana: 2z 2 |

FAKTURA &. 20200479 .
|
Fakturujeme Vam (pokracovanie) Pocet MJ Cena MJ %DPH  Zfava Celkom |
koncovka RJ45 komplet ' 6,000 ks 0,56 20% 4,03 |
kabel Cat5E F/UTP LSOH SOL AWG24 DCA 24,000 m 0,39 20% 11,23 |
spojka RJ45 1,000 ks 1,45 20% 1,74
- natiahnutie kablov z WiFi na chodbe do kancelarie v
- uprava kabelaze pri sekretarke.
- prerabka privodneho kabla intemetu ) ' 5,000 hod 18,00 20% 108,00
~ hastavenie tlaciarne pre Pitlanica 0,500 hod 20,00 20% 12,00
- nefunkéna tel.iinka (CO2) 7622183 v ustredni, ‘
- objednanie servisu v Telekome 1,500 hod 18,00 20% 3240 |
- zapojenie el.linky po poruche telekomu do tel.ustredne 0,500 hod 18,00 20% 10,80 ‘
- zaloha udajov zo stareho PC a ine veci 1,500 hod 20,00 20% 36,00
- instalacia a konfiguracia "IFOsoft” software-u
- obnovenie zalohy zo stareho PC 0,500 hod 20,00 20% 12,00 |
MS Office 2019 Prafesional OEM 1,000 ks 110,00 20% 132,00 |
Celkom k Ghrade EUR | 385,28 |

| Rozpis DPH Zikiad DPH DPH Celkom
| Vsadzbe 20% 321,07 64,21 385,28 |

| Sdacet 321,07 64,21 385,28

Faktara slG2i ako dodaci a zarugny list.

Tovar je majetkom firmy ATRIS, spal s r.o. Shina aZ do tplného ZAPLATENIA faktury.

ATRP'sd hs[.':ol .81.0.Snina
0 Js}l a2 3 0

100 1707924 :DPH: 9K2020511812

Vystavil: Bc. Barnova Viera E-mail: viera@atris.sk
Telefon: 057/7622235 Fax: 057/7622230

#YC120022-31, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.0.BOX 94, 977 01 Brezno



Dodavatel: Zariad’ovanie interiérov

FAKTURA &
(Danovy doklad)

0008

ERIMARK s.r.o.
] Staniéna 1029/12

069 01 SNINA

Predajiia : Stani¢nd 12 - 06901 SNINA

Datum uskutoCnenia ICO: 52450 422 DIC: SK 2121036324
zdanitelného pinenia  7.7.2020 — = —
Datum vystavenia : 30.6.2020 .| VEREJNOPROSPESH TR

Datum dodavky : 30.6.2020 _ 069 01 SNijva

Forma ahrady : prevodom | ) ) VPS s.r.o. SNINA

Konstantny symbol : 0008 o 07,07, 220 Budovatelska 10

ObjednéVka éislo i : 069 01

Banka dodavatefa : SLSP - ;

Cislo uétu il .. Ret - :

Iban : SK0709000000005159353150{1CO: 43904157 '|D|C:2022508081
Oznacenie dodavky Mnozstvo  Jednotkova cena s bPH SPOLU s DPH
Fakturujeme Vam za dodavku tovaru :

Podlaha laminatova EGGER ...................... 20,35 m2 7,50 €/m2 152,63 €
Podlozka DECORS ..o 21,00 m2 1,50 €/m2 31,50 €
Lista DOLLKEN .....ccccoirriicrrrrccccecren e 8ks 3,90 €/ks 31,20 €
KO oo rrccer e e e re s sceceee s s snnenens 7 ks 0,76 €/ks 5,32 €
2 2o ] 3 PR 5ks 0,76 €/ks 3,80 €
T oToT] ¢ R 2ks 0,76 €/ks 1,52 €
Ukonéenie Favé, praveé ......ccviereannnnssannes 2ks 0,76 €/ks 1,52 €

Faktdru vystavil:

Peciatka a podpis:

Nie som platcom DPH Celkova suma 227,49 € H

Prevzal:




DANOVY DOKLAD - FAKTURA

1 DODAVATEL (IC0) 33606480
ELEKTRQPROJEKCIA
Ing. Jan STQFIRA
PODHORSKA 2123
069 01 SNINA

DIC DODAVATELA: SK 1020719854

BANKA SK89 0900 0000 0051 26510287

3 PRIJEMCA b S
PRLEN | VEREJINOPROSPESNE SLUZRY
069 01 SHINA

eso ()7, 07, 2610

2 FAKTORA CisLO 07/20/P
DIC ODBERATELA $K2022508081
KONSTANTNY SYMBOL 0308

HS - OBJEDNAVKA CisLO

L ICO ODBERATELA 43904157

5 KONECNY
PRIJEMCA |

7 SP8SOB DOPRAVY

8 (UROK Z OMESKANIA PLATBY 0,10%

9 MESTO URCENIA

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY
SNINA, s.r.0.

Budovatelska 2202/10

069 01 Snina

6 DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY

DEN SPLATNOSTI 10.07.2020

DaVOD SKRATENIA SPLATNOSTI
FORMA UHRADY

POPIS POLOZKY

DEN ODOSLANIA FAKTORY 02.07.2020
DATUM ZDANITEENEHO PLNENIA
MNOZSTVO JEDNOTKOVA DANOVA
DODANE CENA SADZBA

FAKTURUJEME VAM' NA ZAKLAD@ VASE) OBJE[JNAVKY ZA SPRACOVANIE ELEKTROPROJEKTU NA AKCIU:
"PRISTRESOK NA VYBER VSTUPNEHO V RO RYBNIKY SNINA™

170,00.- EUR

NIE SOM PLATCOM DPH.

CELKOVA SUMA: 170,00.- EUR

ELEKTRO BROJEKCIA
Ing. STOFIRA Jan
Podhorska 2123
01 SNINA

069
_ _,,4,//
AT C .




